PAGE
2

             ПРОЕКТ

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Думы Окуловского муниципального района от 28.01.2016 № 42

Принято Думой Окуловского муниципального района
сентября 2020 года

Дума Окуловсого муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Состав комиссии Думы Окуловского муниципального района по проведению антикоррупционной экспертизы, утвержденный решением Думы Окуловского муниципального района от 28.01.2016 № 42  «О комиссии Думы Окуловского муниципального района по проведению антикоррупционной экспертизы» (в редакции решения Думы Окуловского муниципального района от 07.09.2016 № 78), (далее- Комиссия) изложив его в следующей редакции:
                                   председатель Комиссии

                                   секретарь Комиссии

Члены Комиссии:

2. Заменить в пункте 3 решения Думы Окуловского муниципального района от 28.01.2016 № 42  «О комиссии Думы Окуловского муниципального района по проведению антикоррупционной экспертизы» (в редакции решения Думы Окуловского муниципального района от 07.09.2016 № 78)слова «Куроедова Л.А.» на «                           .
3. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Подготовил и завизировал:

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта  решения от ________________ №______

	Дата поступления на

согласование,

подпись
	Наименование должности, инициалы и фамилия руководителя, с которым согласуется проект документа
	Дата согласования, подпись

	Начальник правового управления

Е.А. Шоломова

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

	Проект решения
	от

	№

	(вид документа)

	О внесении изменений в решение Думы Окуловского муниципального района от 28.01.2016 № 42

	№
п/п
	Наименование адресата (должностное лицо,
структурное подразделение, орган исполнительной власти области и др.)
	Количество
экземпляров

	1
	В дело - 28 каб.
	2

	2
	Консультант +

	3
	Регистр

	ВСЕГО
	2 экз.

Главный специалист                                         Н.А. Исаева